de més d’un criteri d’adjudicació, d’acord amb el que  disposen els articles 145, 146, 
156 a 158 i concordants de la LCSP. 

SEGON.- AUTORITZAR la despesa pluriennal de quantitat per les tres anualitats de 
duració del contracte, amb un total amb IVA inclòs, de vuit-cents trenta-quatre mil set-
cents un euros, amb un cèntims (834.701,01€) derivada d’aquesta contractació, que es 
farà efectiva amb càrrec a les aplicacions pressupostàries 13.171.227071, d’acord 
amb el que estableix l'article 174 del Text refós de la Llei reguladora de les hisendes 
locals, aprovat pel Reial decret legislatiu 2/2004, de 5 de març, i amb la condició